
       
                                                                                    
                               

 
Jednym z programów operacyjnych służących realizacji Narodowych Strategicznych 

Ram Odniesienia 2007-2013 i obejmujących całość interwencji Europejskiego Funduszu 
Społecznego (EFS) w Polsce jest Program Operacyjny Kapitał Ludzki. 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki przewiduje realizację wsparcia z Europejskiego 
Funduszu Społecznego przede wszystkim za pośrednictwem dwóch procedur: procedury 
wyboru projektów konkursowych i procedury dofinansowania projektów systemowych. 

 
W ramach procedury projektów konkursowych Powiatowy Urząd Pracy w Białej 

Podlaskiej od 2 listopada 2008r. realizuje projekt pt. „Profesjonalni w usługach”, 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Projekt ten realizowany jest w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w 
regionie, Poddziałania 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w 
realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie.  
 
Okres realizacji projektu od 02.11.2008r do 31.12.2010r. 
 

Celem nadrzędnym projektu  „Profesjonalni w usługach” jest wzmocnienie zdolności 
instytucjonalnej Powiatowego Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej oraz jego Oddziałów 
Zamiejscowych poprzez zwiększenie zatrudnienia pośredników pracy i doradców 
zawodowych.  

Cele szczegółowe projektu to: 
- upowszechnienie pośrednictwa pracy i doradztwa zawodowego, 
- zwiększenie dostępności świadczonych usług dla klientów Powiatowego Urzędu Pracy oraz 

jego Oddziałów Zamiejscowych. 
 

Grupą docelową projektu będą pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Białej 
Podlaskiej oraz jego Oddziałów Zamiejscowych. 
 

Projekt „Profesjonalni w usługach” zakłada: 
1. dofinansowanie zatrudnienia pośredników pracy – stażystów – obejmujące 

dofinansowanie zatrudnienia 4 pośredników pracy – stażystów, którzy do momentu 
rozpoczęcia udziału w projekcie byli pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy w Białej 
Podlaskiej zatrudnionymi na innych stanowiskach oraz 1 pośrednika pracy – stażysty 
wyłonionego w drodze rekrutacji zgodnie z procedurą naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze; 

2.  dofinansowanie zatrudnienia doradcy zawodowego – stażysty – wyłonionego w 
drodze rekrutacji zgodnie z procedurą naboru na stanowiska urzędnicze.  

 
 
Całkowity koszt realizacji projektu wynosi: 376 969,82 zł. 

Powiatowy Urząd Pracy  
     w Białej Podlaskiej 


